





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice


		

		
			Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Myslivecký spolek Chlum Cetechovice Honětice
 —
				IČ: 63414651 —
				Datová schránka: h3m6vgd
					—
					Sídlo společnosti: 22, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				BRETFORT COM s.r.o.
 —
				IČ: 29390991 —
				Datová schránka: 97v7r6s
					—
					Sídlo společnosti: 116, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Římskokatolická farnost Cetechovice
 —
				IČ: 46998209 —
				Datová schránka: deb2un3
					—
					Sídlo společnosti: 9, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Honební společenstvo Chlum Cetechovice - Honětice
 —
				IČ: 46999761 —
				Datová schránka: yswgvr2
					—
					Sídlo společnosti: 59, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Cetechovice
 —
				IČ: 63414449 —
				Datová schránka: 5e56vbw
					—
					Sídlo společnosti: 114, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Alfares s.r.o.
 —
				IČ: 27138038 —
				Datová schránka: x2hk6yy
					—
					Sídlo společnosti: 70, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Family Startup s.r.o.
 —
				IČ: 05731186 —
				Datová schránka: 6seauya
					—
					Sídlo společnosti: 70, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Obec Cetechovice
 —
				IČ: 00287121 —
				Datová schránka: r38b5qh
					—
					Sídlo společnosti: 45, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Spolek singulárních podílníků Třešinky  Cetechovice
 —
				IČ: 06961916 —
				Datová schránka: 4qi75nw
					—
					Sídlo společnosti: 45, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				Ly-Ko Chřiby z.s.
 —
				IČ: 17932726 —
				Datová schránka: vma3byy
					—
					Sídlo společnosti: 84, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				G Agility Equipment s.r.o.
 —
				IČ: 03909921 —
				Datová schránka: ayuy9jd
					—
					Sídlo společnosti: 2, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chvalnov - Lísky
 —
				IČ: 72055511 —
				Datová schránka: crj4a7h
					—
					Sídlo společnosti: 46, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				Myslivecký spolek Chvalnov-Lísky
 —
				IČ: 47934743 —
				Datová schránka: vzghku5
					—
					Sídlo společnosti: 68, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				OBEC CHVALNOV-LÍSKY
 —
				IČ: 00287270 —
				Datová schránka: e24asu6
					—
					Sídlo společnosti: 68, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				Honební společenstvo Chvalnov - Lísky
 —
				IČ: 46999621 —
				Datová schránka: eh9gvn2
					—
					Sídlo společnosti: 47, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				SLOVKA s.r.o.
 —
				IČ: 05789486 —
				Datová schránka: pz7cvei
					—
					Sídlo společnosti: 5, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Římskokatolická farnost Chvalnov
 —
				IČ: 46998403 —
				Datová schránka: wx42k4z
					—
					Sídlo společnosti: 50, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				Odbytové družstvo Jižní, družstvo
 —
				IČ: 27686841 —
				Datová schránka: mxdq2k9
					—
					Sídlo společnosti: 354, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Baru Miku s.r.o.
 —
				IČ: 19066821 —
				Datová schránka: zm8t9m7
					—
					Sídlo společnosti: 16, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				Pozemní stavby LIŠKA spol. s r.o.
 —
				IČ: 26944081 —
				Datová schránka: x7bt9fd
					—
					Sídlo společnosti: 5, 76805 Chvalnov-Lísky - Chvalnov
			
	
				Myslivecký spolek Roštín
 —
				IČ: 47933691 —
				Datová schránka: tx7ngsi
					—
					Sídlo společnosti: 450, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Obec Roštín
 —
				IČ: 00287695 —
				Datová schránka: 4pparei
					—
					Sídlo společnosti: 450, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Roštín
 —
				IČ: 71179968 —
				Datová schránka: tsu298r
					—
					Sídlo společnosti: 450, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				TJ Roštín, z.s.
 —
				IČ: 18189351 —
				Datová schránka: cavq7dn
					—
					Sídlo společnosti: 450, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Tenisový klub Roštín, z.s.
 —
				IČ: 65828178 —
				Datová schránka: vbd8tgq
					—
					Sídlo společnosti: 450, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Římskokatolická farnost Roštín
 —
				IČ: 46998225 —
				Datová schránka: r7yu2ad
					—
					Sídlo společnosti: 27, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Základní škola a Mateřská škola Roštín, příspěvková organizace
 —
				IČ: 75023792 —
				Datová schránka: suq5fv4
					—
					Sídlo společnosti: 148, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Honební společenstvo Roštín
 —
				IČ: 46999833 —
				Datová schránka: mikgvt3
					—
					Sídlo společnosti: 69, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				LH Computer, s.r.o.
 —
				IČ: 26296136 —
				Datová schránka: pzvie8a
					—
					Sídlo společnosti: 94, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Společenství vlastníků domu Roštín 443
 —
				IČ: 05194245 —
				Datová schránka: 3metdkv
					—
					Sídlo společnosti: 443, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Společenství vlastníků domu Roštín 408
 —
				IČ: 07684649 —
				Datová schránka: qv2ists
					—
					Sídlo společnosti: 408, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				cidre99 s.r.o.
 —
				IČ: 05699819 —
				Datová schránka: pdt9vfa
					—
					Sídlo společnosti: 99, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Moravská hasičská jednota - hasičský sbor Strabenice
 —
				IČ: 47933798 —
				Datová schránka: s84hkgx
					—
					Sídlo společnosti: 49, 76813 Litenčice - Strabenice
			
	
				Spolek Dědina
 —
				IČ: 07742339 —
				Datová schránka: 4etivy7
					—
					Sídlo společnosti: 19, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zástřizly
 —
				IČ: 63414520 —
				Datová schránka: 8j96vcb
					—
					Sídlo společnosti: 6, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				ROVER Max s.r.o.
 —
				IČ: 17713471 —
				Datová schránka: mxwbsae
					—
					Sídlo společnosti: 300, 76803 Roštín - Roštín
			
	
				Honební společenstvo Střílky - Zástřizly
 —
				IČ: 47935464 —
				Datová schránka: mhihmag
					—
					Sídlo společnosti: 23, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				BUŠ a BUŠ s.r.o.
 —
				IČ: 25503251 —
				Datová schránka: mbcvvcv
					—
					Sídlo společnosti: 88, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				Dopravní služby Buš s.r.o.
 —
				IČ: 27669505 —
				Datová schránka: utgzksm
					—
					Sídlo společnosti: 86, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				Ekofarma Střílky s.r.o.
 —
				IČ: 29182557 —
				Datová schránka: uddyuku
					—
					Sídlo společnosti: 26, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				BANEX PLUS spol. s r.o.
 —
				IČ: 60323621 —
				Datová schránka: 3hpqjnr
					—
					Sídlo společnosti: 33, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				Obec Zástřizly
 —
				IČ: 00380857 —
				Datová schránka: 8iwari9
					—
					Sídlo společnosti: 31, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				Grow Management s.r.o.
 —
				IČ: 29229341 —
				Datová schránka: vsfs5ug
					—
					Sídlo společnosti: 85, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				Obec Honětice
 —
				IČ: 47930276 —
				Datová schránka: 6gmaq9a
					—
					Sídlo společnosti: 73, 76813 Honětice - Honětice
			
	
				Dohnalův mlýn s.r.o.
 —
				IČ: 63478331 —
				Datová schránka: xbjyu9c
					—
					Sídlo společnosti: 87, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				Spolek pro obnovu chřibského mlýna, z.s.
 —
				IČ: 01675940 —
				Datová schránka: ee3w2gq
					—
					Sídlo společnosti: 87, 76805 Zástřizly - Zástřizly
			
	
				EKO-KOMFORT stavby, spol. s r.o.
 —
				IČ: 29208564 —
				Datová schránka: aazn5vr
					—
					Sídlo společnosti: 20, 76805 Chvalnov-Lísky - Lísky
			
	
				MOTI spol. s r.o. - v likvidaci
 —
				IČ: 63471094 —
				Datová schránka: ytkg6bv
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 192, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				MOTRANS Střílky, s.r.o.
 —
				IČ: 46974776 —
				Datová schránka: cxxntrz
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 192, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				IK obchodní, s.r.o.
 —
				IČ: 25568965 —
				Datová schránka: jbvux2z
					—
					Sídlo společnosti: 6, 76813 Hoštice - Hoštice
			
	
				Revital Ingeniering, s.r.o.
 —
				IČ: 25881400 —
				Datová schránka: ug4xhyj
					—
					Sídlo společnosti: 6, 76813 Hoštice - Hoštice
			
	
				GLYDIA s.r.o.
 —
				IČ: 28312759 —
				Datová schránka: 9mk8j5e
					—
					Sídlo společnosti: 17, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				Římskokatolická farnost Hoštice u Zdounek
 —
				IČ: 46998314 —
				Datová schránka: 7b3m53e
					—
					Sídlo společnosti: 132, 76813 Hoštice - Hoštice
			
	
				OBEC HOŠTICE
 —
				IČ: 00544574 —
				Datová schránka: yugaras
					—
					Sídlo společnosti: 74, 76813 Hoštice - Hoštice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hoštice
 —
				IČ: 65274440 —
				Datová schránka: r8y78rh
					—
					Sídlo společnosti: 74, 76813 Hoštice - Hoštice
			
	
				KALIE s.r.o.
 —
				IČ: 29304695 —
				Datová schránka: wk38tk7
					—
					Sídlo společnosti: Hradská 321, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				OBEC STARÉ HUTĚ
 —
				IČ: 00362476 —
				Datová schránka: w3iarf2
					—
					Sídlo společnosti: 70, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Staré Hutě
 —
				IČ: 65324862 —
				Datová schránka: 4ef78xx
					—
					Sídlo společnosti: 70, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				Společenství vlastníků domu Nová 244, Střílky
 —
				IČ: 19246986 —
				Datová schránka: q8v5twt
					—
					Sídlo společnosti: Nová 244, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Nová 243, Střílky
 —
				IČ: 26263823 —
				Datová schránka: ymt8baf
					—
					Sídlo společnosti: Nová 243, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Společenství vlastníků domu Nová  236, Střílky
 —
				IČ: 26945894 —
				Datová schránka: 9k32dis
					—
					Sídlo společnosti: Nová 236, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				WAJMA, s.r.o.
 —
				IČ: 63487292 —
				Datová schránka: h6ebm36
					—
					Sídlo společnosti: 7, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				VALACH INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 04581458 —
				Datová schránka: jf2ck6q
					—
					Sídlo společnosti: 107, 76802 Zdounky - Lebedov
			
	
				Kynologický spolek Morkovice
 —
				IČ: 03589668 —
				Datová schránka: desq5rs
					—
					Sídlo společnosti: 92, 76813 Hoštice - Hoštice
			
	
				REGIA NOVA s.r.o.
 —
				IČ: 26967456 —
				Datová schránka: drmwxn8
					—
					Sídlo společnosti: Dolní 4, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Psí domov u Lišky z.s.
 —
				IČ: 05870411 —
				Datová schránka: st2724p
					—
					Sídlo společnosti: Hradská 38, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				RCCA s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25576488 —
				Datová schránka: h9dwgrk
					—
					Sídlo společnosti: Hradská 36, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Družstevník Střílky, z.s.
 —
				IČ: 47930322 —
				Datová schránka: ty6gfhh
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 317, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				POHODA STAR s.r.o. - v likvidaci
 —
				IČ: 26229030 —
				Datová schránka: thjhecc
					—
					Sídlo společnosti: Hlavní 75, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Natures Care CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26288605 —
				Datová schránka: z4yppp7
					—
					Sídlo společnosti: Hlavní 15, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Q FILM PLUS, s.r.o.
 —
				IČ: 25309145 —
				Datová schránka: kh4r4p6
					—
					Sídlo společnosti: Hlavní 12, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Svaz technických sportů "Morava" Střílky, z.s.
 —
				IČ: 47935359 —
				Datová schránka: pyjhk8i
					—
					Sídlo společnosti: Hlavní 12, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				MANARA Technologies s.r.o.
 —
				IČ: 09595864 —
				Datová schránka: ugynazf
					—
					Sídlo společnosti: Chaloupky 140, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Římskokatolická farnost Střílky
 —
				IČ: 46998411 —
				Datová schránka: 9872uks
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 60, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				HŘEBČÍN GALATÍK z.s.
 —
				IČ: 09403183 —
				Datová schránka: n3nkttp
					—
					Sídlo společnosti: 108, 76802 Zdounky - Lebedov
			
	
				Lebedovský mlýn z.s.
 —
				IČ: 04711033 —
				Datová schránka: q39snav
					—
					Sídlo společnosti: 108, 76802 Zdounky - Lebedov
			
	
				Side saddle club, z.s.
 —
				IČ: 08601143 —
				Datová schránka: jkkjw48
					—
					Sídlo společnosti: 108, 76802 Zdounky - Lebedov
			
	
				Svaz chovatelů a příznivců moravského teplokrevníka z. s.
 —
				IČ: 65270096 —
				Datová schránka: grk78nb
					—
					Sídlo společnosti: 108, 76802 Zdounky - Lebedov
			
	
				MS Střílky-Zástřizly,z.s.
 —
				IČ: 63459485 —
				Datová schránka: jw5vs89
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 47, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Obec Střílky
 —
				IČ: 00287776 —
				Datová schránka: ighbis4
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 47, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Občanské sdružení pro záchranu barokního hřbitova ve Střílkách, z.s.
 —
				IČ: 70911789 —
				Datová schránka: uz85338
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 47, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Střílky
 —
				IČ: 63414236 —
				Datová schránka: s9n6u5d
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 47, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Základní škola a Mateřská škola Střílky, příspěvková organizace
 —
				IČ: 70980489 —
				Datová schránka: yfamhw4
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 47, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Nadace Živoucí světlo Maháprabhudíp satsang
 —
				IČ: 49625667 —
				Datová schránka: i4ayk9p
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 202, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Sdružení Jóga v denním životě Střílky
 —
				IČ: 63459523 —
				Datová schránka: m65mcue
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 202, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Višva Guru Díp Hindu Mandir - české hinduistické společenství
 —
				IČ: 73631647 —
				Datová schránka: ezzvq2s
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 202, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Český svaz Jóga v denním životě, z. s.
 —
				IČ: 63414732 —
				Datová schránka: 468xkme
					—
					Sídlo společnosti: Zámecká 202, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				SPORT CLUB STŘÍLKY z.s.
 —
				IČ: 17722365 —
				Datová schránka: engeakc
					—
					Sídlo společnosti: Koryčanská 56, 76804 Střílky - Střílky
			
	
				Izaak Reich Crystal s.r.o.
 —
				IČ: 09986189 —
				Datová schránka: 6t8bdyt
					—
					Sídlo společnosti: 95, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				MINAS CONSULTING s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 46977449 —
				Datová schránka: 6u5vmst
					—
					Sídlo společnosti: 95, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				Penzion Zikmundov s.r.o.
 —
				IČ: 29361061 —
				Datová schránka: 5wjh96p
					—
					Sídlo společnosti: 95, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				Statek Zikmundov s.r.o.
 —
				IČ: 28326601 —
				Datová schránka: vi5jnju
					—
					Sídlo společnosti: 95, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				ZOVIK s.r.o.
 —
				IČ: 29282748 —
				Datová schránka: a393ptm
					—
					Sídlo společnosti: 126, 76813 Litenčice - Litenčice
			
	
				Tělocvičná jednota Sokol Litenčice
 —
				IČ: 47930101 —
				Datová schránka: 7j9hj6c
					—
					Sídlo společnosti: 98, 76813 Litenčice - Litenčice
			
	
				Zikmundův dvůr s.r.o.
 —
				IČ: 05054681 —
				Datová schránka: 3j6u6hk
					—
					Sídlo společnosti: 93, 68601 Staré Hutě - Staré Hutě
			
	
				Základní škola a Mateřská škola Litenčice, okres Kroměříž, příspěvková organizace
 —
				IČ: 75022729 —
				Datová schránka: 2w7me3x
					—
					Sídlo společnosti: 165, 76813 Litenčice - Litenčice
			
	
				Městys Litenčice
 —
				IČ: 00287431 —
				Datová schránka: xjhbcz9
					—
					Sídlo společnosti: 97, 76813 Litenčice - Litenčice
			
	
				SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Litenčice
 —
				IČ: 71221417 —
				Datová schránka: hm43g53
					—
					Sídlo společnosti: 97, 76813 Litenčice - Litenčice
			
	
				Sdružení obcí pro plynofikaci západní části okresu Kroměříž se sídlem v Litenčicích
 —
				IČ: 70285144 —
				Datová schránka: ukibd5y
					—
					Sídlo společnosti: 97, 76813 Litenčice - Litenčice
			
	
				Kulečníkový klub Střílky z.s.
 —
				IČ: 10814060 —
				Datová schránka: j3emkgw
					—
					Sídlo společnosti: Močidla 298, 76804 Střílky - Střílky
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 19, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 20, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 17, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 48, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 47, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 49, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 46, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 21, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 44, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 50, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 43, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 51, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 16, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 15, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 42, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 14, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 23, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 41, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 115, 76802 Cetechovice


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Alfares s.r.o.
 —
				IČ: 27138038 —
				Datová schránka: x2hk6yy
					—
					Sídlo společnosti: 70, 76802 Cetechovice - Cetechovice
			
	
				SLOVKA s.r.o.
 —
				IČ: 05789486 —
				Datová schránka: pz7cvei
					—
					Sídlo společnosti: 5, 76803 Roštín - Roštín
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Cetechovice ev. č. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 9, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 10, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 11, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 12, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 13, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 14, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 15, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 16, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 17, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 19, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 20, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 21, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 22, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 23, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 24, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 25, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 26, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 27, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 28, 76802 Cetechovice


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Velká ulička ev. č. 2, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 165, 25101 Čestlice
	Velká ulička č.p. 182, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 145, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 152, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 157, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 185, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 192, 25101 Čestlice
	Východní č.p. 205, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 87, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 89, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 93, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 140, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 141, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 142, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 186, 25101 Čestlice
	Západní č.p. 242, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 191, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 204, 25101 Čestlice
	Zelená č.p. 312, 25101 Čestlice
	Cetenov č.p. 1, 46348 Cetenov
	Cetenov ev. č. 1, 46348 Cetenov
	Cetenov ev. č. 2, 46348 Cetenov
	Cetenov č.p. 3, 46348 Cetenov
	Cetenov ev. č. 3, 46348 Cetenov
	Cetenov č.p. 9, 46348 Cetenov
	Cetenov č.p. 11, 46348 Cetenov
	Cetenov č.p. 14, 46348 Cetenov
	Dehtáry ev. č. 1, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry ev. č. 2, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry ev. č. 3, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry č.p. 4, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry ev. č. 4, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry ev. č. 5, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry č.p. 6, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry ev. č. 6, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry ev. č. 8, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry č.p. 9, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry č.p. 10, 46348 Dehtáry, Cetenov
	Dehtáry č.p. 11, 46348 Dehtáry, Cetenov


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 19, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 20, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 17, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 48, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 47, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 49, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 46, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 21, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 44, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 50, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 43, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 22, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 51, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 16, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 15, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 42, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 14, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 23, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 41, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 115, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 54, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 13, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 55, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 52, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 40, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 11, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 126, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 24, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 39, 76802 Cetechovice


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Chvalnov č.p. 1, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 104, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 105, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 94, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 106, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 107, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 100, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 99, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 98, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 97, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 92, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 96, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 90, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 35, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 110, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 70, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 2, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 34, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 71, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 82, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 32, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 6, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 31, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 37, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 112, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 33, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 38, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 69, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 29, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 39, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 88, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 40, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 28, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 41, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 27, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 42, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 111, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 43, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 108, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky
	Chvalnov č.p. 44, 76805 Chvalnov, Chvalnov-Lísky


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Osobní ohodnocení pro zaměstnance státu
                        
                    

                    
                        Osobní ohodnocení zaměstnance státní správy je zajímavou součástí mzdy. Zákoník práce jasně stanovuje podmínky, za kterých se osobní ohodnocení státnímu zaměstnanci uzná a v jaké výši. Může dosahovat až 100 %! Ve většině našich článků se věnujeme zaměstnancům soukromého sektoru, kteří pobírají mzdu. Často diskutovaným tématem je osobní ohodnocení zaměstnance a jeho nárok na něj. Podle zákona, respektive podle zákoníku práce, na osobní ohodnocení vzniká nárok jen určitým skupinám zaměstnanců státní správy, pobírajících plat, kteří splní zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy od úřadu práce
                        
                    

                    
                        Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Olomouc
	Klatovy
	České Budějovice
	Česká Lípa
	Mladá Boleslav
	Kutná Hora
	Nymburk
	Pardubice
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Krč, Praha
	České Budějovice
	Nové Město, Praha
	Slatiňany
	Říčany, okres Praha-východ
	Velké Meziříčí
	Velké Němčice
	Španělsko
	Olomouc
	Havířov




    Top profese

    	Servisní technik / technička
	Všeobecná sestra
	Řídící letového provozu
	Metrolog
	Svářeč / Svářečka
	Veterinární lékař / lékařka
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Kontrolor / Kontrolorka
	IT manažer / manažerka
	Produkční




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	WK IMPORT s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	produktivita
	konflikty
	náhrada
	DPČ
	firemní kultura
	zaměstnanců
	daňové přiznání
	show
	živnostník
	LMC





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí dopravního regionu, pracoviště Litvínov
	Svářeč / montér plynovodů
	Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Florista/ka - Aranžér/ka
	Výroba lahůdek
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Casino - Servírka / Číšník
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Knihkupec - prodavač, Dům knihy Ostrava
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Svářeč
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Klientský poradce
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro moderní restauraci v PLZNI
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Personalista/personalistka - asistent/ka CEO
	Ředitel/ka
	Vrchní číšník - servírka
	Kaskadér
	Řezník / bourač masa / expedient objednávek
	Vedoucí prodejny pekařských a cukrářských výrobků Ostrava
	Manažer obchodního místa v Jihlavě




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















